

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «КОРПОРАЦИЯ КВАЗАР»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	36	28/36	0/0	22/25	6/11	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	54	54	0	34	20	0	0	0	0
из них женщин	7	7	0	7	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Дирекция																							
78	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Директор технический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Специалист по гражданской обороне и защите в чрезвычайных ситуациях и пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

83	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел управления кадрами и трудовыми отношениями																						
84	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Железнодорожный цех																						
85	Мастер локомотивного депо	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Департамент качества																						
	<i>Центральная заводская лаборатория</i>																						
	<i>Отдел технического контроля</i>																						
87	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Цех производства продукции																						
88	Заместитель директора по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89A	Оператор окрасочно-сушильной линии и агрегата	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2 ¹	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
90A (89A)	Оператор окрасочно-сушильной линии и агрегата	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
91A (89A)	Оператор окрасочно-сушильной линии и агрегата	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
92A	Маляр, занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
93A (92A)	Маляр, занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
94A (92A)	Маляр, занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
95A (92A)	Маляр, занятый на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
	Склад																						
96	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
97	Резчик холодного металла	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
98	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Служба безопасности																						
99	Контролер ТМЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Участок переработки листового проката																						
100	Начальник участка (в промышленности)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
101	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
102	Оператор линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

103	Оператор линии	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строительный участок																						
104	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105A	Слесарь строительный	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106A (105A)	Слесарь строительный	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107A (105A)	Слесарь строительный	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108A (105A)	Слесарь строительный	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АХО																						
109	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел информационных технологий																						
110	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба главного механика																						
111	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел планирования производства																						
113	Начальник отдела планирования производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ата составления: 08.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный энергетик _____ Рязанцев Евгений Владимирович 16.12.2025
 (должность) _____ (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству _____ Махель Олег Анатольевич 16.12.2025
 (должность) _____ (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Специалист по охране труда и про- _____ Данилова Ирина Александровна 16.12.2025
 мышленной безопасности _____ (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Юрисконсульт _____ Леонович Светлана Николаевна 16.12.2025
 (должность) _____ (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Начальник отдела управления кадрами _____ Бологова Надежда Викторовна 16.12.2025
 и трудовыми отношениями _____ (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5324 _____ Гакшта Александр Андреевич 08.12.2025
 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

